factū ut mulierē adulteram acciperet: quā ipse
deus est hūane gnationis ordinator. et ille ē
debitus modus mulieribus utēdi quē deus in-
stituit: vñ p̄ q̄ p̄dicti nec obediēdo deo nec
obediēdo uolēdo peccauerūt. ¶ Ad t̄tū dice-
dū q̄ si nō sp̄ teneat hō uelle qd̄ deus uult: sp̄
t̄n teneat uelle quod deus uult euz uelle. et h̄
hōi h̄cipue inotescit p̄ceptū d̄ni. et iō: te-
neat hō i oib̄ d̄nis p̄ceptis obedire.

Ad quintum sic pro-

cedit. ¶ Videl q̄ subditi teneat suis sup̄iori
b̄ i oib̄. obedire. Dic. n. ap̄lus ad 2. cor. 3. Si
lij obedite parētibus p̄ oia. et p̄ ea subdit: fui
obedite p̄ oia d̄nis carnalibus. q̄ eadem rōne
aly subditi debēt platis suis i oib̄ obedire
¶ P̄. Prelati sūt medij in d̄i et subditos
fm̄ illud Deut. 5. Ego seq̄ster et medij fui
inter deū et uos in tpe illo: ut anūciarey uob̄
uēba ei. s̄ ab extremo i extremū non puenit
nisi p̄ mediū. q̄ p̄cepta plati sūt reputada tā
q̄ p̄cepta dei. ¶ Un̄ et ap̄lus dic̄ ad Gal. 4. Si
cut agelū dei excepistis me sicut xpm̄ ihm̄.
et i. ad Thessal. 2. cū accepistis a nob̄ uēbum
auditus dei: accepistis id nō ut uēbū hoīum: s̄
sicut uere ē uēbū dei. q̄ sicut hō debet dō obe-
dire i oib̄: ita et plati. ¶ Sic Religiosi p̄
firēdo uolēt castitatē et paupertatē: ita et obe-
diētā. s̄ religiosus teneat q̄tū ad oia finire
castitatē et paupertatē. q̄ sicut q̄tū ad oia teneat
obedire. ¶ S̄ est qd̄ d̄i Act. 5. Obedire
oī deo magis q̄ hoīb̄. s̄ q̄nq̄ p̄cepta pla-
torū sūt d̄i. q̄ nō in oib̄ ē plati obediē-
dū. ¶ R̄ dicēdū q̄ sicut dictū ē: obediens
mouet ad iperū p̄cipiēt qd̄ nccitate iusti-
cie: sicut res nāl mouet ex uirtute sui motori
nccitate nase. ¶ aut aliq̄ res nāl n̄ mo-
ueat a suo motore pōt trīgē duplici. ¶ Uno
pp̄ ipedimētū qd̄ puenit ex fortiori uirtute
alteri mouēt: sicut lignū nō cōburitur ab
igne si fortior vis aque ipediat. ¶ Alio ex de-
fectu ordinis mobilis ad motores: quia et si
subyciat ei actiōi q̄tū ad aliqd̄: nō t̄n q̄tū
ad oia: sicut humor q̄nq̄ subyciat actioni ca-
loris q̄tū ad calefieri: n̄ t̄n q̄tū ad effricari
sine osumi. ¶ Sicut ex duobus pōt trīgē q̄ s̄
uirtus suo sup̄iori nō teneat in oib̄ obedire
¶ Uno pp̄ p̄ceptū maioris p̄tatis. ¶ Ut. n. ad
1. cor. 13. sup̄ illud: q̄ ffistū: ipsi sibi damna-
tēz acq̄rūt: dic̄ glo. Si qd̄ iusserit curator
nūqd̄ ē tibi faciēdū: n̄ si d̄ p̄cōsulē iubeat:

rursū si qd̄ p̄cōsul iubeat et aliud imperator
nūqd̄ dubitat illo cōtēpto illi eē seruēdū
q̄ si aliud iperator: aliud deus iubeat: cōtēpto
illo obtēperādū ē deo. ¶ Alio nō teneat infe-
rior: suo sup̄iori obedire si ei aliquid p̄cipiat
in q̄ ei nō subdat. dic. n. Seneca in. 5. de be-
neficis. Errat si q̄ existimat fuitutē in to-
tum hoīem descēdere. ps. n. melior excepta
est: corpa obnoxia sūt et ascripta d̄nis: mēs
qd̄ ē sui iuris et iō i his q̄ p̄tinet ad infiorē
motū uolūtāt hō nō teneat hōi obedire: sed
solū deo. teneat aut hō hōi obedire in his q̄
exteri p̄ corpus sūt agenda in q̄ t̄n fm̄ ea
q̄ ad nām corporis p̄tinet hō hōi obedire n̄
teneat: s̄ solū deo: quia oēs hoīes nā sūt pares
puta i his q̄ p̄tinet ad corpis sustentationē et
plis gnationē. vñ nō tenent nec serui d̄nis
nec filij parētibus obedire d̄ m̄imōio cōtra-
bendo: uel uirginitate seruanda aut ali q̄ alio
h̄mōi. s̄ i his q̄ p̄tinet ad dispositionē actu-
u: et rex hūanaz teneat subditō suo sup̄iori
obedire fm̄ rōnez sup̄ioritat: sic miles duci
exercit i his q̄ p̄tinet ad bellū. seruus d̄no in
his q̄ p̄tinet ad seruilia opa exequēda. filij
p̄ri i his q̄ p̄tinet ad disciplinaz uite et curaz
domesticā et sic de alijs. ¶ Ad p̄mū q̄ dicen-
dū q̄ h̄ qd̄ ap̄lus dixit itelligēdū est p̄ oia q̄
tum ad illa q̄ p̄tinet ad ius p̄rie uel d̄natiue
p̄tatis. ¶ Ad secūdū dicēdū q̄ deo subycit
hō simplici q̄tū ad oia et infiora et extiora
et iō i oib̄ ei obedire teneat. subditi aut non
subyciūt suis sup̄ioribus q̄tū ad oia: s̄ q̄tū
ad aliq̄ d̄minare. et q̄tū ad illa medij s̄ in
deū et subditos. q̄tū ad alia uo immediate sub-
dūt deo a q̄ instruit p̄ legē nālē uel scriptā.
¶ Ad t̄tū dicēdū q̄ religiosi obiaz p̄tēt
q̄tū ad regulārē cōuersationē fm̄ quā suis
plati subdūt. et ideo q̄tū ad illa sola obedi-
re teneat q̄ p̄t ad regulārē cōuersationē p̄-
nere et h̄ ē obia sufficiens ad salutē. si aut etiā
i alijs obediē voluerit h̄ p̄tēbit ad cumulū
p̄fectiōis: dū t̄n illa n̄ sūt d̄i aut d̄ p̄fessio
nē regle: quia talis obia eēt illicita. ¶ Sic q̄ pōt
triplici obia distingui. vna sufficiens ad salu-
tē q̄. s. obedit i his ad q̄ obligat. alia p̄fecta
q̄ obedit i oib̄ licit. alia indiscreta que etiā
in illicitis obedit.